
Список лиц, подавших документы на 11.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 31.02.01 Лечебное дело  Очная форма обучения, 3 года 10 месяцев 3 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
31.02.01 Лечебное дело, очн, 3 г 10 мес (3 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 134 

    на места с оплатой стоимости обучения – 53 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 134) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абу-Самак Фатима Мохамедовна  нет 257 11.07.2014  

2 Агаева Амалия Ниязиевна  нет 261 11.07.2014  

3 Агджоян Анна Оганесовна  нет 137 07.07.2014  

4 Агиева Джамиля Бекхановна  нет 171 08.07.2014  

5 Азимов Кушали Пашали Оглы  нет 90 04.07.2014  

6 Айибова Фатима Низамиевна  нет 202 09.07.2014  

7 Алексенко Елена Сергеевна  нет 201 09.07.2014  

8 Алиев Эмрах Боходиржонович  нет 209 10.07.2014  

9 Амриева Айша Обидовна  нет 221 10.07.2014  

10 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

11 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

12 Ануфриенко Дмитрий Олегович  нет 187 09.07.2014  

13 Арнст Любовь Викторовна  нет 75 03.07.2014  

14 Асанов Раджи Аслудинович  да 114 05.07.2014  

15 Ахмедова Маргарита Наримановна  нет 116 05.07.2014  

16 Багомедова Патимат Саидовна  да 210 10.07.2014  

17 Бебетова Аминат Икрамовна  да 141 07.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 134) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Бережная Александра Владимировна  нет 110 04.07.2014  

19 Богданова Дарья Андреевна  нет 145 07.07.2014  

20 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  

21 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

22 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

23 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  

24 Ващенко Татьяна Геннадиевна  нет 218 10.07.2014  

25 Войтенко Андрей Владимирович  нет 233 10.07.2014  

26 Воробьева Ирина Сергеевна  да 70 02.07.2014  

27 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

28 Гавриленко Елизавета Олеговна  нет 264 11.07.2014  

29 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  

30 Гвозденко Валерия Владимировна  нет 169 08.07.2014  

31 Герасимова Юлия Александровна  нет 157 08.07.2014  

32 Гнездилова Дина Сергеевна  нет 115 05.07.2014  

33 Греков Александр Вячеславович  нет 73 03.07.2014  

34 Гриднева Алёна Ивановна  нет 149 07.07.2014  

35 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

36 Губарева Дарья Павловна  нет 216 10.07.2014  

37 Гудик Екатерина Романовна  нет 263 11.07.2014  

38 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

39 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  

40 Дажигов Алексей Анатолиевич  да 124 05.07.2014  

41 Джумаев Назим Ризванович  да 204 09.07.2014  

42 Дигорь Марина Владимировна  да 265 11.07.2014  

43 Дрямова Ольга Александровна  нет 18 28.06.2014  

44 Евтеев Артем Владимирович  нет 245 11.07.2014  

45 Ервасова Алина Артуровна  нет 213 10.07.2014  

46 Ерешко Карина Николаевна  да 146 07.07.2014  

47 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

48 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

49 Захарова Валерия Валерьевна  нет 249 11.07.2014  

50 Зыбельт Ирина Александровна  нет 42 30.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 134) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

51 Исаенко Софья Максимовна  нет 6 26.06.2014  

52 Казарян Анна Суреновна  нет 196 09.07.2014  

53 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

54 Катина Татьяна Владимировна  нет 195 09.07.2014  

55 Ким Виктория Руслановна  нет 214 10.07.2014  

56 Кинаш Иван Викторович  нет 80 03.07.2014  

57 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

58 Ковш Светлана Михайловна  нет 198 09.07.2014  

59 Козлов Андрей Вячеславович  нет 154 08.07.2014  

60 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

61 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

62 Корчуганова Лилия Николаевна  нет 175 08.07.2014  

63 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

64 Косиченко Николай Олегович  нет 62 02.07.2014  

65 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

66 Кострюкова Мария Александровна  да 178 08.07.2014  

67 Костюкова Виолета Владимировна  нет 5 25.06.2014  

68 Крамаренко Ирина Викторовна  да 128 05.07.2014  

69 Кригер Демильяна Алексеевна  нет 207 09.07.2014  

70 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

71 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

72 Кулакова Анастасия Владимировна  нет 119 05.07.2014  

73 Курбанова Мухрисат Курбановна  нет 181 08.07.2014  

74 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

75 Леонова Лилиана Геннадьевна  нет 226 10.07.2014  

76 Лутченкова Татьяна Васильевна  нет 138 07.07.2014  

77 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

78 Маммакадиев Магомед Мурадович  нет 239 11.07.2014  

79 Мамонова Ольга Николаевна  нет 205 09.07.2014  

80 Мануйлова Владлена Константиновна  да 182 09.07.2014  

81 Мусаева Хурмат Якуповна  нет 65 02.07.2014  

82 Накастхоева Аза Юнусовна  да 139 07.07.2014  

83 Наматян Артур Барисович  нет 188 09.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 134) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

84 Наполова Юлия Александровна  нет 126 05.07.2014  

85 Науменко Диана Андреевна  нет 168 08.07.2014  

86 Немиченкова Анастасия Николаевна  нет 41 30.06.2014  

87 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

88 Ничипурук Ирина Александровна  нет 17 28.06.2014  

89 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

90 Овчинников Сергей Александрович  нет 53 02.07.2014  

91 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  

92 Павлюченко Карина Геннадьевна  нет 91 04.07.2014  

93 Петросова Кристина Карэновна  нет 234 10.07.2014  

94 Полякова Мария Александровна  нет 260 11.07.2014  

95 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

96 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

97 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

98 Раджабова Аминат Абдулмажидовна  нет 186 09.07.2014  

99 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

100 Решетняк Яна Сергеевна  нет 32 30.06.2014  

101 Рудченко Екатерина Александровна  да 82 03.07.2014  

102 Самойлова Евгения Федоровна  нет 194 09.07.2014  

103 Сангариева Элина Нуридовна  нет 236 10.07.2014  

104 Сарварова Карина Юсубовна  да 143 07.07.2014  

105 Семенов Алексей Николаевич  нет 162 08.07.2014  

106 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

107 Смирнова Татьяна Сергеевна  нет 253 11.07.2014  

108 Сулейманова Разият Гусеновна  да 211 10.07.2014  

109 Тайсумова Асет Аптиевна  нет 13 27.06.2014  

110 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

111 Титаренко Татьяна Владимировна  нет 179 08.07.2014  

112 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  

113 Тищенко Юлия Дмитриевна  да 184 09.07.2014  

114 Травина Ксения Алексеевна  да 11 27.06.2014  

115 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

116 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 134) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

117 Фалимонова Татьяна Петровна  нет 39 30.06.2014  

118 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

119 Хазяева Юлия Даутовна  нет 72 03.07.2014  

120 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

121 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

122 Хамхоева Валентина Руслановна  нет 232 10.07.2014  

123 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

124 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 59 02.07.2014 Забрал документы (07.07.2014) 

125 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

126 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

127 Чванькова Александра Николаевна  нет 4 25.06.2014  

128 Чижик Татьяна Александровна  нет 266 11.07.2014  

129 Шапран Никита Александрович  нет 58 02.07.2014  

130 Шевцова Юлия Сергеевна  нет 54 02.07.2014  

131 Шевченко Татьяна Викторовна  нет 219 10.07.2014  

132 Шейко Татьяна Сергеевна  нет 167 08.07.2014  

133 Шульга Юлия Викторовна  нет 150 07.07.2014  

134 Ятчук Евгения Александровна  нет 231 10.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Агджоян Анна Оганесовна  нет 137 07.07.2014  

2 Айибова Фатима Низамиевна  нет 202 09.07.2014  

3 Алексенко Елена Сергеевна  нет 201 09.07.2014  

4 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

5 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

6 Асанов Раджи Аслудинович  да 114 05.07.2014  

7 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

8 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  

9 Воробьева Ирина Сергеевна  да 70 02.07.2014  

10 Гавриленко Елизавета Олеговна  нет 264 11.07.2014  

11 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  



По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

12 Греков Александр Вячеславович  нет 73 03.07.2014  

13 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

14 Дажигов Алексей Анатолиевич  да 124 05.07.2014  

15 Дигорь Марина Владимировна  да 265 11.07.2014  

16 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

17 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

18 Зинченко Виктор Васильевич  нет 151 07.07.2014  

19 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

20 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

21 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

22 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

23 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

24 Кострюкова Мария Александровна  да 178 08.07.2014  

25 Кригер Демильяна Алексеевна  нет 207 09.07.2014  

26 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

27 Курбанова Мухрисат Курбановна  нет 181 08.07.2014  

28 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

29 Летодиани Марика Элгуджаевна  нет 9 26.06.2014  

30 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

31 Мкртчян Сусанна Павловна  нет 84 03.07.2014  

32 Науменко Диана Андреевна  нет 168 08.07.2014  

33 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

34 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

35 Петросова Кристина Карэновна  нет 234 10.07.2014  

36 Полякова Мария Александровна  нет 260 11.07.2014  

37 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

38 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

39 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

40 Раджабова Аминат Абдулмажидовна  нет 186 09.07.2014  

41 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

42 Рудченко Екатерина Александровна  да 82 03.07.2014  

43 Сарварова Карина Юсубовна  да 143 07.07.2014  

44 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  



По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

45 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

46 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

47 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

48 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

49 Хамхоева Валентина Руслановна  нет 232 10.07.2014  

50 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

51 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

52 Чегодаева Людмила Александровна  нет 1 23.06.2014  

53 Шейко Татьяна Сергеевна  нет 167 08.07.2014  

 

  



Список лиц, подавших документы на 11.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 31.02.03 Лабораторная диагностика  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
31.02.03 Лабораторная диагностика, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 30 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 75 

    на места с оплатой стоимости обучения – 36 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 75) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Агаева Амалия Ниязиевна  нет 261 11.07.2014  

3 Агджоян Анна Оганесовна  нет 137 07.07.2014  

4 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

5 Алексенко Елена Сергеевна  нет 201 09.07.2014  

6 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

7 Ануфриенко Дмитрий Олегович  нет 187 09.07.2014  

8 Багомедова Патимат Саидовна  да 210 10.07.2014  

9 Бондаренко Алина Юрьевна  нет 208 09.07.2014  

10 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  

11 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

12 Быкова Оксана Сергеевна  да 147 07.07.2014  

13 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

14 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

15 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

16 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  

17 Гемма Анастасия Александровна  нет 172 08.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 75) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Гнездилова Дина Сергеевна  нет 115 05.07.2014  

19 Гуменюк Анна Александровна  да 86 03.07.2014  

20 Дажигов Алексей Анатолиевич  да 124 05.07.2014  

21 Датченко Виктория Дмитриевна  да 244 11.07.2014  

22 Джумаев Назим Ризванович  да 204 09.07.2014  

23 Егорова Алена Олеговна  нет 148 07.07.2014  

24 Егорова Диана Андреевна  да 142 07.07.2014  

25 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

26 Зинченко Андрей Андреевич  нет 158 08.07.2014  

27 Ибрагимов Ильхам Суннатиллаевич  да 71 03.07.2014  

28 Идикова Мадина Иславдиновна  да 161 08.07.2014  

29 Кадирова Феридэ Ревшановна  нет 97 04.07.2014  

30 Казарян Анна Суреновна  нет 196 09.07.2014  

31 Козлов Андрей Вячеславович  нет 154 08.07.2014  

32 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

33 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

34 Кривобок Екатерина Анатольевна  нет 254 11.07.2014  

35 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

36 Куприк Ирина Сергеевна  нет 251 11.07.2014  

37 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

38 Ларионова Анна Олеговна  да 217 10.07.2014  

39 Леонова Лилиана Геннадьевна  нет 226 10.07.2014  

40 Литвинова Надежда Юрьевна  да 193 09.07.2014  

41 Магомедсултанова Хадижат 

Сайгидкаримовна 

 да 190 09.07.2014  

42 Медведева Юлия Сергеевна  нет 130 07.07.2014  

43 Накастхоева Аза Юнусовна  да 139 07.07.2014  

44 Наматян Артур Барисович  нет 188 09.07.2014  

45 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

46 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014 Забрал документы (07.07.2014) 

47 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

48 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

49 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 75) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

50 Прокопенко Анастасия Вадимовна  да 243 11.07.2014  

51 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

52 Редвинов Ридван Мурадович  да 225 10.07.2014  

53 Рябых Елизавета Сергеевна  нет 192 09.07.2014  

54 Самойлова Евгения Федоровна  нет 194 09.07.2014  

55 Семенов Алексей Николаевич  нет 162 08.07.2014  

56 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

57 Сефералиев Герман Магомедрасулович  нет 122 05.07.2014  

58 Сидоренко София Вячеславовна  нет 241 11.07.2014  

59 Соколова Наталья Александровна  нет 44 01.07.2014  

60 Сокун Екатерина Игоревна  да 144 07.07.2014  

61 Строева Полина Григорьевна  нет 228 10.07.2014  

62 Сулейманова Разият Гусеновна  да 211 10.07.2014  

63 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

64 Тищенко Юлия Дмитриевна  да 184 09.07.2014  

65 Тищенко Юлия Дмитриевна  да 69 02.07.2014 Забрал документы (09.07.2014) 

66 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

67 Файиков Сабир Бахтиерович  нет 68 02.07.2014  

68 Фролова Юлия Алексеевна  нет 66 02.07.2014  

69 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

70 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

71 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

72 Хильчук Ангелина Игоревна  нет 248 11.07.2014  

73 Шалагина Виктория Сергеевна  нет 129 07.07.2014  

74 Шверберг Анастасия Дмитриевна  нет 203 09.07.2014  

75 Эфендиева Залина Нуралиевна  да 127 05.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 36) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

3 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  



По договору (подано заявлений – 36) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

4 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

5 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

6 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  

7 Гемма Анастасия Александровна  нет 172 08.07.2014  

8 Датченко Виктория Дмитриевна  да 244 11.07.2014  

9 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

10 Зинченко Виктор Васильевич  нет 151 07.07.2014  

11 Казарян Анна Суреновна  нет 196 09.07.2014  

12 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

13 Кривобок Екатерина Анатольевна  нет 254 11.07.2014  

14 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

15 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

16 Ларионова Анна Олеговна  да 217 10.07.2014  

17 Литвинова Надежда Юрьевна  да 193 09.07.2014  

18 Мороз Наталья Александровна  да 259 11.07.2014  

19 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

20 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014 Забрал документы (07.07.2014) 

21 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

22 Помазкова Ангелина Витальевна  нет 38 30.06.2014  

23 Прокопенко Анастасия Вадимовна  да 243 11.07.2014  

24 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

25 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

26 Сефералиев Герман Магомедрасулович  нет 122 05.07.2014  

27 Сокун Екатерина Игоревна  да 144 07.07.2014  

28 Строева Полина Григорьевна  нет 228 10.07.2014  

29 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

30 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

31 Фролова Юлия Алексеевна  нет 66 02.07.2014  

32 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

33 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

34 Хильчук Ангелина Игоревна  нет 248 11.07.2014  

35 Шалагина Виктория Сергеевна  нет 129 07.07.2014  

36 Шверберг Анастасия Дмитриевна  нет 203 09.07.2014  



 

Список лиц, подавших документы на 11.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 33.02.01 Фармация  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
33.02.01 Фармация, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, ЛДфарм) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 120 

    на места с оплатой стоимости обучения – 62 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 120) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Агададашова Сима Илдырымовна  нет 237 11.07.2014  

3 Агджоян Анна Оганесовна  нет 137 07.07.2014  

4 Алимурадова Аксана Магомедовна  нет 206 09.07.2014  

5 Амриева Айша Обидовна  нет 221 10.07.2014  

6 Аносова Елена Владимировна  нет 10 27.06.2014  

7 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

8 Ануфриева Анна Владимировна  нет 220 10.07.2014  

9 Ароян Софья Левоновна  нет 108 04.07.2014  

10 Аскерханова Патимат Ахмедпашаевна  нет 230 10.07.2014  

11 Аттабеков Гаджимурад Аттабекович  нет 197 09.07.2014  

12 Баранова Наталья Сергеевна  нет 240 11.07.2014  

13 Бахриев Мансур Бахтиёрович  нет 60 02.07.2014  

14 Беденюк Юлиана Петровна  нет 160 08.07.2014  

15 Беликова Виктория Александровна  нет 94 04.07.2014  

16 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 120) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

17 Бойчук Юлия Александровна  нет 30 30.06.2014  

18 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

19 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

20 Бондаренко Яна Александровна  нет 159 08.07.2014  

21 Бородавкина Виктория Романовна  нет 28 30.06.2014  

22 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  

23 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

24 Булах Ирина Алексеевна  нет 118 05.07.2014  

25 Быкова Оксана Сергеевна  да 147 07.07.2014  

26 Гавашели Анастасия Константиновна  нет 29 30.06.2014  

27 Галикина Анастасия Сергеевна  нет 238 11.07.2014  

28 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

29 Гемма Анастасия Александровна  нет 172 08.07.2014  

30 Герасимова Юлия Александровна  нет 157 08.07.2014  

31 Глинскова Анна Александровна  нет 52 01.07.2014  

32 Глинскова Анна Александровна  нет 50 01.07.2014 Забрал документы (02.07.2014) 

33 Глущенко Людмила Алексеевна  нет 189 09.07.2014  

34 Гненная Надежда Владимировна  нет 121 05.07.2014  

35 Гончаренко Яна Владимировна  нет 20 28.06.2014  

36 Гончарова Анна Сергеевна  нет 235 10.07.2014  

37 Горячева Аксинья Сергеевна  нет 48 01.07.2014  

38 Гудик Екатерина Романовна  нет 263 11.07.2014  

39 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

40 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  

41 Датченко Виктория Дмитриевна  да 244 11.07.2014  

42 Даудова Патимат Даудовна  нет 26 30.06.2014  

43 Егорова Алена Олеговна  нет 148 07.07.2014  

44 Екимова Елена Александровна  да 113 04.07.2014  

45 Елефтериади Елена Александровна  нет 43 01.07.2014  

46 Есауленко Елена Владимировна  нет 98 04.07.2014  

47 Живова Анастасия Дмитриевна  да 177 08.07.2014  

48 Захарова Валерия Валерьевна  нет 249 11.07.2014  

49 Иванова Надежда Дмитриевна  нет 36 30.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 120) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

50 Иванова Эльвира Николаевна  нет 163 08.07.2014  

51 Карпова Кристина Евгеньевна  нет 14 27.06.2014  

52 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

53 Каукалова Алёна Сергеевна  да 246 11.07.2014  

54 Ким Виктория Руслановна  нет 214 10.07.2014  

55 Кириченко Кристина Сергеевна  нет 164 08.07.2014  

56 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

57 Ковш Светлана Михайловна  нет 198 09.07.2014  

58 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

59 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

60 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

61 Косенко Елизавета Павловна  нет 100 04.07.2014  

62 Крамаренко Ирина Викторовна  да 128 05.07.2014  

63 Кривобок Екатерина Анатольевна  нет 254 11.07.2014  

64 Кригер Демильяна Алексеевна  нет 207 09.07.2014  

65 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

66 Куприк Ирина Сергеевна  нет 251 11.07.2014  

67 Лавриненко Ирина Сергеевна  нет 78 03.07.2014  

68 Ларионова Анна Олеговна  да 217 10.07.2014  

69 Лесняк Мария Анатольевна  нет 76 03.07.2014  

70 Литвинова Надежда Юрьевна  да 193 09.07.2014  

71 Лутченкова Татьяна Васильевна  нет 138 07.07.2014  

72 Магомедсултанова Хадижат 

Сайгидкаримовна 

 да 190 09.07.2014  

73 Мануйлова Владлена Константиновна  да 182 09.07.2014  

74 Моисеева Юлия Сергеевна  нет 46 01.07.2014  

75 Накастхоева Аза Юнусовна  да 139 07.07.2014  

76 Наматян Артур Барисович  нет 188 09.07.2014  

77 Ничипурук Ирина Александровна  нет 17 28.06.2014  

78 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

79 Овсепян Екатерина Ишхановна  нет 19 28.06.2014  

80 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

81 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 120) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

82 Петрова Алеся Вячеславовна  нет 227 10.07.2014  

83 Попова Олеся Сергеевна  нет 250 11.07.2014  

84 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

85 Редвинов Ридван Мурадович  да 225 10.07.2014  

86 Рубан Марина Владимировна  нет 40 30.06.2014  

87 Рябых Елизавета Сергеевна  нет 192 09.07.2014  

88 Ряжских Анна Романовна  нет 180 08.07.2014  

89 Сангариева Элина Нуридовна  нет 236 10.07.2014  

90 Сахрабова Наргиля Мусаевна  да 224 10.07.2014  

91 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

92 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

93 Синько Наталья Евгеньевна  нет 34 30.06.2014  

94 Стецко Анна Викторовна  да 156 08.07.2014  

95 Султанов Мирзахмед Ревшанович  нет 57 02.07.2014  

96 Сухарева Елена Михайловна  нет 85 03.07.2014  

97 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

98 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  

99 Ткаченко Ангелина Геннадьевна  нет 132 07.07.2014  

100 Тыртышник Аделина Владиславовна  нет 61 02.07.2014  

101 Фалимонова Татьяна Петровна  нет 39 30.06.2014  

102 Хазяева Юлия Даутовна  нет 72 03.07.2014  

103 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

104 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

105 Хильчук Ангелина Игоревна  нет 248 11.07.2014  

106 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  

107 Хухлаева Анастасия Александровна  да 16 27.06.2014  

108 Шабанова Дилфуза Халимовна  нет 83 03.07.2014  

109 Шадрина Виктория Сергеевна  нет 153 07.07.2014  

110 Шаповалова Софья Олеговна  да 35 30.06.2014  

111 Шапран Никита Александрович  нет 58 02.07.2014  

112 Шахманова Асия Руслановна  нет 200 09.07.2014  

113 Шахманова Феруза Бешмурадовна  нет 120 05.07.2014  

114 Шверберг Анастасия Дмитриевна  нет 203 09.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 120) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

115 Шевченко Татьяна Викторовна  нет 219 10.07.2014  

116 Шейко Татьяна Сергеевна  нет 167 08.07.2014  

117 Шихбабаев Велибек Демирбекович  нет 95 04.07.2014  

118 Шлычкова Юлия Сергеевна  нет 31 30.06.2014  

119 Штанке Наталия Вадимовна  нет 222 10.07.2014  

120 Юрочкина Юлия Александровна  нет 242 11.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 62) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Алимурадова Аксана Магомедовна  нет 206 09.07.2014  

3 Антипенкова Анна Евгеньевна  нет 103 04.07.2014  

4 Баранова Наталья Сергеевна  нет 240 11.07.2014  

5 Беликова Виктория Александровна  нет 94 04.07.2014  

6 Бойчук Юлия Александровна  нет 30 30.06.2014  

7 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

8 Бочарова Екатерина Владимировна  нет 173 08.07.2014  

9 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

10 Гапон Анна Алексеевна  нет 109 04.07.2014  

11 Гемма Анастасия Александровна  нет 172 08.07.2014  

12 Глинскова Анна Александровна  нет 50 01.07.2014 Забрал документы (02.07.2014) 

13 Глинскова Анна Александровна  нет 52 01.07.2014  

14 Гненная Надежда Владимировна  нет 121 05.07.2014  

15 Гончаренко Яна Владимировна  нет 20 28.06.2014  

16 Горячева Аксинья Сергеевна  нет 48 01.07.2014  

17 Гулахмедов Содих Шавкатович  нет 81 03.07.2014  

18 Датченко Виктория Дмитриевна  да 244 11.07.2014  

19 Егорова Алена Олеговна  нет 148 07.07.2014  

20 Екимова Елена Александровна  да 113 04.07.2014  

21 Елефтериади Елена Александровна  нет 43 01.07.2014  

22 Есауленко Елена Владимировна  нет 98 04.07.2014  

23 Живова Анастасия Дмитриевна  да 177 08.07.2014  



По договору (подано заявлений – 62) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

24 Иванова Надежда Дмитриевна  нет 36 30.06.2014  

25 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

26 Каукалова Алёна Сергеевна  да 246 11.07.2014  

27 Ким Виктория Руслановна  нет 214 10.07.2014  

28 Кирьякова Марина Алексеевна  нет 51 01.07.2014  

29 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

30 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

31 Кривобок Екатерина Анатольевна  нет 254 11.07.2014  

32 Куприк Ирина Сергеевна  нет 251 11.07.2014  

33 Лавриненко Ирина Сергеевна  нет 78 03.07.2014  

34 Ларионова Анна Олеговна  да 217 10.07.2014  

35 Литвинова Надежда Юрьевна  да 193 09.07.2014  

36 Мануйлова Владлена Константиновна  да 182 09.07.2014  

37 Моисеева Юлия Сергеевна  нет 46 01.07.2014  

38 Накастхоева Аза Юнусовна  да 139 07.07.2014  

39 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

40 Овсепян Екатерина Ишхановна  нет 19 28.06.2014  

41 Олейник Мария Антоновна  да 104 04.07.2014  

42 Олейникова Яна Николаевна  нет 79 03.07.2014  

43 Попова Олеся Сергеевна  нет 250 11.07.2014  

44 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

45 Рубан Марина Владимировна  нет 40 30.06.2014  

46 Рябых Елизавета Сергеевна  нет 192 09.07.2014  

47 Ряжских Анна Романовна  нет 180 08.07.2014  

48 Сахрабова Наргиля Мусаевна  да 224 10.07.2014  

49 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

50 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

51 Сухарева Елена Михайловна  нет 85 03.07.2014  

52 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

53 Тыртышник Аделина Владиславовна  нет 61 02.07.2014  

54 Халидова Лейли Бегзодаевна  нет 133 07.07.2014  

55 Хильчук Ангелина Игоревна  нет 248 11.07.2014  

56 Холодков Артём Сергеевич  нет 106 04.07.2014  



По договору (подано заявлений – 62) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

57 Хухлаева Анастасия Александровна  да 16 27.06.2014  

58 Шадрина Виктория Сергеевна  нет 153 07.07.2014  

59 Шаповалова Софья Олеговна  да 35 30.06.2014  

60 Шверберг Анастасия Дмитриевна  нет 203 09.07.2014  

61 Шейко Татьяна Сергеевна  нет 167 08.07.2014  

62 Штанке Наталия Вадимовна  нет 222 10.07.2014  

 

  



Список лиц, подавших документы на 11.07.2014  

Колледж Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Колледж) 

  

Специальность: 34.02.01 Сестринское дело  Очная форма обучения, 2 года 10 месяцев 2 года 

10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД 

спец. сред. звена 

Образовательная 

программа: 
34.02.01 Сестринское дело, очн, 2 г 10 мес (2 года 10 месяцев | Колледж РостГМУ, СДиЛД) 

Число мест на бюджет (КЦП) – 50 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 10 

 Подано заявлений: 

    на бюджет (КЦП) – 131 

    на места с оплатой стоимости обучения – 53 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 131) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Агаева Амалия Ниязиевна  нет 261 11.07.2014  

3 Агиева Джамиля Бекхановна  нет 171 08.07.2014  

4 Азизова Самира Бахадиновна  нет 111 04.07.2014  

5 Айибова Фатима Низамиевна  нет 202 09.07.2014  

6 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

7 Алексенко Елена Сергеевна  нет 201 09.07.2014  

8 Алимурадова Аксана Магомедовна  нет 206 09.07.2014  

9 Аскерханова Патимат Ахмедпашаевна  нет 230 10.07.2014  

10 Ахмедова Маргарита Наримановна  нет 116 05.07.2014  

11 Бабкина Виктория Леонидовна  нет 77 03.07.2014  

12 Багомедова Патимат Саидовна  да 210 10.07.2014  

13 Бебетова Аминат Икрамовна  да 141 07.07.2014  

14 Бережная Александра Владимировна  нет 110 04.07.2014  

15 Бобыльченко Юлия Вячеславовна  нет 212 10.07.2014  

16 Богданова Дарья Андреевна  нет 145 07.07.2014  

17 Богданова Инна Сергеевна  нет 105 04.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 131) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

18 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

19 Болдырева Дарья Владиславовна  нет 21 28.06.2014  

20 Бормотко Ольга Петровна  да 23 28.06.2014  

21 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

22 Ващенко Татьяна Геннадиевна  нет 218 10.07.2014  

23 Войтенко Андрей Владимирович  нет 233 10.07.2014  

24 Габриелян Анна Мамиконовна  да 267 11.07.2014  

25 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

26 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  

27 Гвозденко Валерия Владимировна  нет 169 08.07.2014  

28 Герасимова Юлия Александровна  нет 157 08.07.2014  

29 Глущенко Людмила Алексеевна  нет 189 09.07.2014  

30 Гнатенко Тамара Валентиновна  нет 45 01.07.2014  

31 Гнездилова Дина Сергеевна  нет 115 05.07.2014  

32 Грибова Мария Михайловна  нет 96 04.07.2014  

33 Гриднева Алёна Ивановна  нет 149 07.07.2014  

34 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

35 Гуменюк Анна Александровна  да 86 03.07.2014  

36 Давтян Дарико Арменовна  нет 25 28.06.2014  

37 Дажигов Алексей Анатолиевич  да 124 05.07.2014  

38 Джумаев Назим Ризванович  да 204 09.07.2014  

39 Дигорь Марина Владимировна  да 265 11.07.2014  

40 Диденко Виктория Игоревна  да 170 08.07.2014  

41 Доля Виктория Викторовна  да 64 02.07.2014  

42 Дрямова Ольга Александровна  нет 18 28.06.2014  

43 Евтеев Артем Владимирович  нет 245 11.07.2014  

44 Егорова Диана Андреевна  да 142 07.07.2014  

45 Ерешко Карина Николаевна  да 146 07.07.2014  

46 Жиляева Евгения Юрьевна  да 135 07.07.2014  

47 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

48 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

49 Захарова Валерия Валерьевна  нет 249 11.07.2014  

50 Зинченко Андрей Андреевич  нет 158 08.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 131) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

51 Идикова Мадина Иславдиновна  да 161 08.07.2014  

52 Казарян Анна Суреновна  нет 196 09.07.2014  

53 Канина Наталья Ивановна  нет 15 27.06.2014  

54 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

55 Катина Татьяна Владимировна  нет 195 09.07.2014  

56 Каукалова Алёна Сергеевна  да 246 11.07.2014  

57 Кислицына Татьяна Алексеевна  нет 33 30.06.2014  

58 Ковш Светлана Михайловна  нет 198 09.07.2014  

59 Козлов Андрей Вячеславович  нет 154 08.07.2014  

60 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

61 Копейкина Кристина Владимировна  да 49 01.07.2014  

62 Корищенко Татьяна Сергеевна  нет 123 05.07.2014  

63 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

64 Корчуганова Лилия Николаевна  нет 175 08.07.2014  

65 Косиченко Николай Олегович  нет 62 02.07.2014  

66 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

67 Кострюкова Мария Александровна  да 178 08.07.2014  

68 Крамаренко Ирина Викторовна  да 128 05.07.2014  

69 Кригер Демильяна Алексеевна  нет 207 09.07.2014  

70 Крылова Анна Ивановна  нет 8 26.06.2014  

71 Крюкова Анастасия Александровна  нет 88 03.07.2014  

72 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

73 Курбанова Мухрисат Курбановна  нет 181 08.07.2014  

74 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

75 Леонова Лилиана Геннадьевна  нет 226 10.07.2014  

76 Лесняк Мария Анатольевна  нет 76 03.07.2014  

77 Литвинова Оксана Геннадиевна  да 185 09.07.2014  

78 Лутченкова Татьяна Васильевна  нет 138 07.07.2014  

79 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

80 Магомедкеримова Лейла Седировна  нет 229 10.07.2014  

81 Мануйлова Владлена Константиновна  да 182 09.07.2014  

82 Медведева Юлия Сергеевна  нет 130 07.07.2014  

83 Мухаджирова Джаминат Каирбековна  нет 176 08.07.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 131) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

84 Назьмиева Ольга Игоревна  нет 74 03.07.2014  

85 Науменко Диана Андреевна  нет 168 08.07.2014  

86 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

87 Нефедова Евгения Сергеевна  нет 125 05.07.2014  

88 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

89 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014 Забрал документы (07.07.2014) 

90 Петросова Кристина Карэновна  нет 234 10.07.2014  

91 Полякова Мария Александровна  нет 260 11.07.2014  

92 Помогайбо Виктория Витальевна  нет 134 07.07.2014  

93 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

94 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

95 Прокопенко Анастасия Вадимовна  да 243 11.07.2014  

96 Раджабова Аминат Абдулмажидовна  нет 186 09.07.2014  

97 Раджабова Асият Казанферовна  нет 27 30.06.2014  

98 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

99 Редькина Ксения Олеговна  да 252 11.07.2014  

100 Самойленко Дарья Андреевна  нет 256 11.07.2014  

101 Самойлова Евгения Федоровна  нет 194 09.07.2014  

102 Сарварова Карина Юсубовна  да 143 07.07.2014  

103 Саттарова Елена Александровна  нет 155 08.07.2014  

104 Семенов Алексей Николаевич  нет 162 08.07.2014  

105 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

106 Сергеева Ольга Сергеевна  нет 63 02.07.2014  

107 Сидоренко София Вячеславовна  нет 241 11.07.2014  

108 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

109 Смирнова Полина Андреевна  да 12 27.06.2014  

110 Смирнова Татьяна Сергеевна  нет 253 11.07.2014  

111 Сокун Екатерина Игоревна  да 144 07.07.2014  

112 Строева Полина Григорьевна  нет 228 10.07.2014  

113 Сулейманова Разият Гусеновна  да 211 10.07.2014  

114 Тадевосян Диана Гургеновна  нет 22 28.06.2014  

115 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

116 Тишина Юлия Алексеевна  нет 2 24.06.2014  



Общий конкурс (подано заявлений – 131) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

117 Тищенко Юлия Дмитриевна  да 184 09.07.2014  

118 Травина Ксения Алексеевна  да 11 27.06.2014  

119 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

120 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  

121 Федас Арина Игоревна  нет 7 26.06.2014  

122 Халафова Фатима Ширзадовна  нет 24 28.06.2014  

123 Хамхоева Валентина Руслановна  нет 232 10.07.2014  

124 Харченко Екатерина Владимировна  нет 89 04.07.2014  

125 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

126 Шабанова Саида Тельмановна  нет 255 11.07.2014  

127 Шадрина Виктория Сергеевна  нет 153 07.07.2014  

128 Шалагина Виктория Сергеевна  нет 129 07.07.2014  

129 Шишляковская Ольга Евгеньевна  нет 183 09.07.2014  

130 Шульга Юлия Викторовна  нет 150 07.07.2014  

131 Эфендиева Залина Нуралиевна  да 127 05.07.2014  

 

По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

1 Абдуллаева Малика Пулатовна  нет 223 10.07.2014  

2 Айибова Фатима Низамиевна  нет 202 09.07.2014  

3 Аксенова Наталья Георгиевна  да 56 02.07.2014  

4 Алимурадова Аксана Магомедовна  нет 206 09.07.2014  

5 Бабкина Виктория Леонидовна  нет 77 03.07.2014  

6 Болатукаева Айна Избуллаевна  нет 262 11.07.2014  

7 Брехова Яна Юрьевна  нет 215 10.07.2014  

8 Гаврикова Юлия Валентиновна  да 99 04.07.2014  

9 Гашимов Тугай Илхамович  нет 174 08.07.2014  

10 Грибова Мария Михайловна  нет 96 04.07.2014  

11 Гринь Мария Васильевна  нет 37 30.06.2014  

12 Дигорь Марина Владимировна  да 265 11.07.2014  

13 Диденко Виктория Игоревна  да 170 08.07.2014  

14 Егорова Диана Андреевна  да 142 07.07.2014  



По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

15 Забитханова Барият Магомедовна  нет 101 04.07.2014  

16 Захарова Анна Игоревна  нет 93 04.07.2014  

17 Зинченко Виктор Васильевич  нет 151 07.07.2014  

18 Касторнова Кристина Игоревна  нет 166 08.07.2014  

19 Каукалова Алёна Сергеевна  да 246 11.07.2014  

20 Кондарюк Анастасия Сергеевна  нет 191 09.07.2014  

21 Константинова Анна Денисовна  нет 112 04.07.2014  

22 Корнишева Анастасия Алексеевна  нет 165 08.07.2014  

23 Костенко Юлия Александровна  нет 107 04.07.2014  

24 Кострюкова Мария Александровна  да 178 08.07.2014  

25 Кригер Демильяна Алексеевна  нет 207 09.07.2014  

26 Кудренко Евгения Николаевна  да 140 07.07.2014  

27 Курбанова Мухрисат Курбановна  нет 181 08.07.2014  

28 Курилова Мария Вячеславовна  нет 152 07.07.2014  

29 Луценко Диана Павловна  нет 67 02.07.2014  

30 Мороз Наталья Александровна  да 259 11.07.2014  

31 Мухаджирова Джаминат Каирбековна  нет 176 08.07.2014  

32 Науменко Диана Андреевна  нет 168 08.07.2014  

33 Нестеренко Виктория Сергеевна  нет 199 09.07.2014  

34 Нефедова Евгения Сергеевна  нет 125 05.07.2014  

35 Новак Альбина Александровна  нет 92 04.07.2014 Забрал документы (07.07.2014) 

36 Новак Альбина Александровна  нет 136 07.07.2014  

37 Петросова Кристина Карэновна  нет 234 10.07.2014  

38 Попова Анастасия Олеговна  нет 87 03.07.2014  

39 Попова Кристина Евгеньевна  нет 3 24.06.2014  

40 Прокопенко Анастасия Вадимовна  да 243 11.07.2014  

41 Радченко Виктория Петровна  да 247 11.07.2014  

42 Редькина Ксения Олеговна  да 252 11.07.2014  

43 Сербенко Алена Геннадьевна  нет 55 02.07.2014  

44 Сергеева Ольга Сергеевна  нет 63 02.07.2014  

45 Сидорова Анастасия Игоревна  нет 102 04.07.2014  

46 Сокун Екатерина Игоревна  да 144 07.07.2014  

47 Строева Полина Григорьевна  нет 228 10.07.2014  



По договору (подано заявлений – 53) 
        

№ Фамилия, имя, отчество  Сдан 

оригинал 

№ 

заявления 

Дата подачи 

заявления 

Примечание 

48 Теплая Маргарита Николаевна  нет 258 11.07.2014  

49 Трегубов Роман Сергеевич  нет 117 05.07.2014  

50 Улиханова Милена Робертовна  да 47 01.07.2014  

51 Хамхоева Валентина Руслановна  нет 232 10.07.2014  

52 Хачкинаян Аркадий Мгрдичевич  да 131 07.07.2014  

53 Шалагина Виктория Сергеевна  нет 129 07.07.2014  

 


